



**INNOWACYJNA  
GOSPODARKA**  
NARODOWA STRATEGIA SPÓJNOŚCI



**UNIA EUROPEJSKA**  
EUROPEJSKI FUNDUSZ  
ROZWOJU REGIONALNEGO



Zegrze, dnia 19.02.2015 r.

## ODPOWIEDZI NA PYTANIE

Dotyczy: ZP/02/15/CYBERSECLAB

Wojskowy Instytut Łączności z siedzibą w Zegrzu Południowym (05-130), ul. Warszawska 22A, działając na podstawie art. 38 ust. 1, 2 i 4 ustawy Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z późn. zm.), zawiadamia, że w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na „Przebudowę pomieszczeń laboratorium w budynku nr 29 w Wojskowym Instytucie Łączności”, nr sprawy ZP/02/15/CYBERSECLAB, wpłynęły zapytania od Wykonawców.

Poniżej treść pytań wraz z odpowiedziami.

### **Pytanie nr 1:**

W kosztorysie elektrycznym pozycje kosztorysowe w dziale SSP i KD są równe zero, brak projektu SSP i KD, to oznacza że te instalacje są poza zakresem zamówienia.

### **Odpowiedź:**

Wyzerowane pozycje w przedmiarze są poza zakresem zamówienia, mimo iż dokumentacja Budowlana i Wykonawcza zawiera te elementy. Zamawiający przewiduje ich wykonanie w późniejszym terminie i w innym zamówieniu.

### **Pytanie nr 2**

Proszę o wyjaśnienie. W przedmiarze instalacje elektryczne dział instalacje SSP brak nakładów poszczególnych pozycji. Dział Instalacja kontroli dostępu, brak nakładów do poszczególnych pozycji.

### **Odpowiedź:**

Wyzerowane pozycje w przedmiarze są poza zakresem zamówienia, mimo iż dokumentacja Budowlana i Wykonawcza zawiera te elementy. Zamawiający przewiduje ich wykonanie w późniejszym terminie i w innym zamówieniu.

### **Pytanie nr 3**

W projekcie budowlanym, strona 20, jest napisane: „Kabel istniejący należy wymienić na nowy typu YKY 5x16mm<sup>2</sup>. W przedmiarze dotyczącym elektryki, poz. 22 jest wymieniony kabel YKY 5x25mm<sup>2</sup>. Proszę o korektę

### **Odpowiedź:**

Kabel z pozycji nr 22 dotyczy zasilania szaf klimatyzacji. Kabel YKY5x16mm<sup>2</sup> został ujęty w pozycji nr 32.

### **Pytanie nr 4**

Wojskowy Instytut Łączności  
im. prof. Janusza Groszkowskiego  
ul. Warszawska 22A  
05-130 Zegrze

Tel. +48 22 688 55 55  
Faks +48 22 688 56 03  
www.wil.waw.pl  
E-mail: sekretariat@wil.waw.pl





W projekcie budowlanym, strona 21, jest opis zawartości rozdzielnic RE. W przedmiarze w poz. 36 jest wymieniony jedynie montaż gotowej rozdzielnic. Czy zostanie ona dostarczona przez inną firmę? Czy do montażu wlicza się jedynie umocowanie rozdzielnic na ścianie?

**Odpowiedź:**

W zakresie zadań Wykonawcy jest dostawa i montaż kompletnej rozdzielnic RE. Schemat rozdzielnic RE znajduje się w Projekcie Wykonawczym.

**Pytanie nr 5**

W przedmiarze, pozycja 83, jest montaż punktu dystrybucyjnego z wyposażeniem. Czy zostanie on dostarczony przez inną firmę? Jakie prace wlicza się do wymienionego montażu?

**Odpowiedź:**

W zakresie zadań Wykonawcy jest dostawa i montaż kompletnego punktu dystrybucyjnego (urządzenia pasywne). Schemat PD znajduje się w Projekcie Wykonawczym.

**Pytanie nr 6**

W przedmiarze nie ujęto kosztów kabla YKY 1x120mm<sup>2</sup> – zasilanie REUPS długość całkowita 76 m. Dlaczego?

**Odpowiedź:**

Koszt kabla został ujęty w pozycji nr 31.

**Pytanie nr 7**

Proszę o podanie czasu podtrzymania dla ups-a 100kVA znajdującego się w kosztorysie

**Odpowiedź:**

Wyzerowane pozycje w przedmiarze są poza zakresem zamówienia, mimo iż dokumentacja Budowlana i Wykonawcza zawiera te elementy. Zamawiający przewiduje ich wykonanie w późniejszym terminie i w innym zamówieniu.

